Ad communem notitiam volumus per- Lo« corniti in-

venire, quod fidelitatis a te iuramento ^C-mu
recepto prò Terra Vallese, Rocca Gon- "irameumn..

fienti, Monticelli, Bargi, Ebrigaza, Pi-

dierla, Casi, Rocca de Vico, Castirola,

Limango, Greta, Mocono, Palliano, Mon-

acello, Fossato Torri, Badi et Savignano

cum omnibus earum pertinentiis , quae

fuerini de lerra clarae memoriae comi-

tissae Mathildis, et quae pater tuus no-

scitur lenuisse, te de fratrum noslrortim

Consilio et consensu invesiivimus de eis-

dem nobis de imperiali volunlate libere

restilulis, ea in feudum libi, tuisque le-

gitimis haeredibus concedendo, Ecclesia-

rum omnium iure salvo ; singulis aulem &>>&

annis nobis et successoribus nostris da-

bis unum asturem et duos braccos in

feudi recognilionem praedicti, et cum

(1) Ex Regest. Valic.
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fueris requisilus, semel in anno venies

cum quatuor militibus in servitio seu

exercitu Ecclesiae per octo dies in tuis

moraturus expensis, veniendi ac redeundi

tempore minime computato. In huius

autem rei memoriam praesentes litteras

tibi concessimus bullae nostrae muni-

mine roboratas.

Datum Laterani nonis decembris, pon-

tificatus nostri anno quinto.

Dat. die 5 decembris 1220, pontif. anno v.

BCLLARIUM ROMAPJUM f^a. C. 1321

siae per octo dies in tuis moraturus ex-

pensis, veniendi ac redeundi tempore

minime computato. In huius autem rei

memoriam praesentes litteras tibi con-

cessimus bullae nostrae munimine robo-

ratas.

Datum Laterani nonis decembris, pon-

tificalus nostri anno quinto.

Dat. die, annoque eodem.

LI.

Alia similis infeudalio Azzoni de Fre-

gnoni) sub annuo canone unius asturis

et duorum braccorum , Eccksiarumr
iure in omnibus temper salvo (1).

SUMMARICM

Loca Azzoni infeudata, prò quibus fidelitatis

iuramentum praestitil. — Census.

Honorius episcopi» servus servorum Dei, dilecto

filio nobili viro Azzoni de Fregnano, salutoni

et apostolicam benedictionem.

Ad communem notiliam volumus per-

ioc» ajzodì venire quod nos fidelitatis a te iuramento

quibus" Menu- recepto, prò castro Rosen. cum pìeba-
ii 5 iuramentum nalu? et cur tei Labanto, Castello Novo,
pr

Fusiano, Arimannis, Rodiano, Calvezano,

Curie de Pratis, Sancto Petro, Montefe,

Montallu et Monte Torturae cum omni-

bus earum pertinentiis, quae fuerunl de

terra clarae memoriae comilissae Ma-
thildis, et quae pater tuus noscitur te-

nuisse, te de fralrum nostrorum Consilio

et consensu inveslimus de eisdem nobis